Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, o envio de pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, para que através do setor competente informe se há previsão e quando sairá a

o edital para o Concurso Público PEB I, no município de Taquaritinga, sabendo que

existe o apontamento do Tribunal de Contas a respeito dessa matéria.

 As seguintes informações são questionadas pelo TCE-SP:

1. Existe data para a realização desse concurso?

2. Existe alguma previsão de quando será realizado?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de Junho de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0109/2018

Recebido em 11/06/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
11/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..